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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

OCAK 2019 
 

“İnsan Kaynakları Yönetimi” Eğitimi Görsel Paylaşımı 
 

 
 

İTÜ'den KTTO'ya ziyaret 
 

 
 

4 Ocak 2019 tarihinde; İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), Kıbrıs Türk Ticaret Odası'na (KTTO) ziyaret 
gerçekleştirdi. İTÜ Kuzey Kıbrıs Rektörü Prof. Dr. Ercan Kahya, İTÜ Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) Müdürü 
Mehmet Ülkü Kurukafa ve İTÜSEM Koordinatörü Simge Ozaner tarafından KTTO Başkanı Turgay Deniz'e 
yapılan ziyarette, İTÜ eğitim programları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. KTTO İş Geliştirme Uzmanı 
Şükran Özerdem'in de yer aldığı toplantıda, Oda ve İTÜ arasında önceden imzalanan protokol çerçevesinde 
yapılabilecek iş birliği konuları ve üyelere yönelik sürdürülebilir eğitim hizmetleri görüşüldü. 
 

 
İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nden 
KTTO’ya Ziyaret 
 
 
Başbakana Yazı: Gıda 
ve Alkolsüz İçecek 
Fiyatları 
 
 
KTTO “İnsan 
Kaynakları Yönetimi” 
Eğitimi Düzenledi 
 
 
KTTO’nun Yayın 
Organı “Ekonomi”nin 
Aralık Sayısı Çıktı 
 
 
Anamur Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın, 
Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası’na Yaptığı 
Ziyaret ve Sağlanan 
Siyasi Temaslar 
 
 
KTTO, Elektrik 
Mühendisleri 
Odası'nı Kabul Etti 
 
 
KTTO, WorldFood 
İstanbul Gıda 
Fuarı'na Davet Edildi 
 
 
Asgari Ücret İle İlgili 
Basın Açıklaması 
Ya Batağa Ya Kaçağa 
 
 
Merkez Bankası 
KTTO'yu ziyaret etti  
 
 
EÖP’den, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na Ziyaret 
 
 
KTTO, Çocukları ve 
Yaşlıları Ziyaret Etti 
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Denktaş’ın Ölüm Yıl Dönümü Görsel 
Paylaşımı 

 

 
 

Dr. Küçük’ün Ölüm Yıl Dönümü Görsel 
Paylaşımı 
 

 

 

 

Başbakana Yazı: Gıda ve Alkolsüz İçecek 
Fiyatları 
 

9 Ocak 2019 tarihinde; Başbakan Sayın Tufan Erhürman, Devlet 
Planlama Örgütü’nün yapmış olduğu Ağustos ve Kasım aylarına 
ilişkin gıda fiyatlarını içeren bir çalışmayı,  Başkanımız Turgay Deniz 
ile paylaşarak piyasadaki gıda ve alkolsüz içecek fiyatlarına ilişkin 
Odamızın görüşünü istemiştir. 
Odamız da konu hakkında gerekli çalışmaları yapmış, görüş yazısı 
hazırlamış ve Başbakanlığa iletmiştir. 
 

KTTO “İnsan Kaynakları Yönetimi” 
Eğitimi Düzenledi 

 

12 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO), “İnsan 
Kaynakları Yönetimi” eğitimi düzenledi. 
Eğitim, Cumartesi günü 09:30-16:30 saatleri arasında KTTO’nun 
konferans salonunda gerçekleştirildi. 
 

 
 

Eğitmen ve yaşam koçu Ayşe Sevinç Gürünlü tarafından verilen 
eğitimde; insan tanıma sanatı, çalışma ilişkileri, iş analizi ve iş 
tasarımı, insan kaynakları planlaması, eğitim yönetimi, kariyer 
geliştirme ve yetenek yönetimi, iş sağlığı ve güvenliği ile kariyer 
planlama ve performans değerlendirme konuları anlatıldı. 
Katılımcılara, KTTO ve Cyprus Primary Academy onaylı sertifikaları 
dağıtıldı. 
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KTTO’nun Yayın Organı “Ekonomi”nin 
Aralık Sayısı Çıktı 
 

 
 

15 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın (KTTO) yayın 
organı “Ekonomi”'nin altıncı sayısı çıktı. 
Aralık/2018 sayısında; KTTO Başkanı Turgay Deniz'in The 
Economist Dergisi'nin düzenlemiş olduğu "KIBRIS: Dışa dönüklük 
ve iştiyakı birlikte dokumak" konulu panelinde yaptığı 
açıklamalara, Sarper Mühendislik ve Mimarlık Ofisi ve Mehmetçik 
Development Şirketi Direktörü Saffet Sarper'in inşaat sektörü 
hakkında dikkat çekici tespitlerine, Mustafa Hacı Ali işletmeleri'nin 
ülke hayvancısına yem sunma yönündeki çalışmaları ile Sağlık 
Bakanlığı'na bağlı devlet laboratuvarının Avrupa Birliği 
standartlarında kullandığı metodlara ilişkin detaylara yer verildi. 
 

KTTO VE ANTSO'dan Başbakanlık'a 
ziyaret 
 

 
 

17 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) ile 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası (ANTSO), Başbakanlık'a ziyaret 
gerçekleştirdi. 
Heyetlerin gerçekleştirdiği ziyarette, Türkiye ile Kıbrıs arasındaki 
ticari ilişkiler konuşuldu. Başbakan Tufan Erhürman, Türkiye ile – 
 

 

olan ticari ilişkilerin geliştirilmesi, potansiyelin yükseltilmesi 
noktasında değerlendirmelerde bulundu. 
 

ANTSO'dan KTTO'ya ziyaret 
 

 
 

17 Ocak 2019 tarihinde; Anamur Ticaret ve Sanayi Odası (ANTSO), 
Kıbrıs ve Anamur arasındaki iş birliklerini geliştirmek üzere Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası'na (KTTO) ziyarette bulundu. 
 

 
 

ANTSO ve KTTO heyetleri arasında Perşembe günü gerçekleştirilen 
görüşmede, iş insanları arasında yapılabilecek yatırımlar 
görüşüldü. 
Ziyaret kapsamında ANTSO heyeti ile KTTO üyeleri arasında ikili iş 
görüşmeleri de gerçekleştirildi. 
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İki Ülke Arasındaki Ticaret Görüşüldü 
 

17 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) heyeti ile 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası (ANTSO) heyeti, Ekonomi ve Enerji 
Bakanlığı'nı ziyaret etti. 
 

 
 

Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil Nami’ye Perşembe günü yapılan 
ziyarette, Kıbrıs ticaretinin önündeki engellerin aşılması için irade 
konuşuldu. 
 

 
 

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu’nun ticari temaslardaki 
değerini belirten Nami, KTTO'nun Türkiye ile ilişkilerde ciddi bir 
atılım içinde olduğunu söyleyerek desteğini belirtti. 
 

Ticari Ortaklıkların Artırılması 
Konuşuldu 

 

18 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) ile 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası (ANTSO), Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanlığı'na ziyarette bulundu. 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali, Anamur’un ticari 
ortaklıkların artırılması konusunda önem taşıdığını belirtti. -  
 

 

 
 

Tarımın ekonomik bir faaliyet olduğuna ve ticari ilişki 
gerektirdiğine vurgu yapan Şahali, karşılıklı yardımlar ve iş 
birliğiyle ürünleri pazarlama imkanının artacağına dikkat çekti. 
 

 
 

KTTO ile ANTSO Heyetlerinden 
Cumhurbaşkanı'na Nezaket Ziyareti 
 

 
 

18 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Başkanı 
Turgay Deniz başkanlığındaki KTTO heyeti, Anamur Ticaret ve 
Sanayi Odası (ANTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ferudun Torunoğlu 
ve beraberindeki heyetiyle Cumhurbaşkanı'na nezaket ziyaretinde 
bulundu. Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'ya gerçekleştirilen 
ziyarette, karşılıklı ticari ilişkiler konuşuldu. 
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ANTSO’nun KTTO’ya Yaptığı Ziyaret ve 
Sağlanan Siyasi Temaslar Hakkında 
Basın Açıklaması 
 

19 Ocak 2019 tarihinde yapılan açıklama aşağıdaki gibidir; 
 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası (ANTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ferudun Torunoğlu başkanlığındaki ANTSO heyeti, 17 Ocak 
Perşembe günü Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Anamur iş dünyası 
ile iş birliğinin geliştirilmesinin önemine değinerek ticari ve 
ekonomik ilişkilerimizin iki taraf için de avantaja 
dönüştürülebilecek şekilde geliştirilmesi, ticarete ve üretime 
yönelik ortak yatırımların ve girişimlerin teşvik edilmesi gerektiğini 
belirtti. 
Deniz, Anamur ile özellikle tarım, deniz taşımacılığı ve turizm 
alanlarında iş birliği geliştirmede önemli bir potansiyel olduğunu 
söyledi. 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ferudun Torunoğlu da 
Anamur’un başta muz ve çilek olmak üzere tarımsal ürünlerin 
üretiminde çok iyi bir yerde olduğunu söyleyerek Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) tarım konusunda bir fuar açılmasının 
önemine değindi. Torunoğlu, Anamur Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
iş birliklerinin gelişiminde her türlü desteği vermeye hazır 
olduğunu söyledi. 
Ziyaret kapsamında Anamur Ticaret ve Sanayi Odası heyeti üyeleri 
ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın ilgili üyeleri verimli istişare ve iş 
birliği toplantıları gerçekleştirdi. 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası heyeti KKTC ziyareti kapsamında; 
Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa Akıncı, Başbakan Sayın Tufan 
Erhürman, Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Özdil Nami ile Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Sayın Erkut Şahali’ye nezaket ziyaretinde 
bulundu. 
 

KTTO, Elektrik Mühendisleri Odası'nı 
Kabul Etti 
 

 
 

18 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO), Elektrik 
Mühendisleri Odası'nı (EMO) konuk etti. 
 
 
 

 

Görkem Çelik başkanlığındaki Elektrik Mühendisleri Odası 
heyetinde; EMO Müdürü Mustafa Özmert, Denizler Bilişim 
Hizmetleri Limited Yetkilileri Lisani Deniz ile Cüneyt Çerkez yer 
aldı. 
Elektrik Mühendisleri Odası'yla gerçekleştirilen görüşmede, 
"Elektronik (Ön İzin) Belgesi"nin uygulama başvurusu hakkında 
konuşuldu. 
Görüşmede KTTO adına Başkan Turgay Deniz, Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri, Üye Hizmetleri Sorumlusu Feray Yılmaz ile 
Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu da bulundu. 
 

KTTO, WorldFood İstanbul Gıda Fuarı'na 
Davet Edildi 
 

21 Ocak 2019 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO), 
WorldFood İstanbul Gıda Fuarı'na davet edildi. 
 

 
 

ITE Turkey / E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş Portfolyo 
Direktörü Semi Benbanaste, Proje Müdürü Tuğçe Temur ve iş 
insanı Okyay Sadıkoğlu, KTTO Başkanı Deniz'e nezaket ziyaretinde 
bulundu. KTTO Başkanı Deniz'e İş Geliştirme Uzmanı Şükran 
Özerdem eşlik etti. 
Görüşmede; KTTO temsilcileri ve üyeleri, 04-07 Eylül tarihlerinde, 
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan 
WorldFood İstanbul Gıda Fuarı'na davet edildi. 
 

Asgari Ücret İle İlgili Basın Açıklaması 
Ya Batağa Ya Kaçağa 
 

24 Ocak 2019 tarihinde yapılan açıklama aşağıdaki gibidir; 
 

Asgari Ücret Saptama Komisyonu, 1 Şubat 2019 tarihinden 
itibaren geçerli olacak asgari ücreti belirledi. Asgari ücretin aylık 
brüt 3,150 TL olarak belirlenmiş olmasının farklı tepkilere neden 
olduğu gözlemlenmektedir. İş insanlarımız, asgari ücretin 
yükselmesinin ve buna bağlı olarak yükselecek olan maliyetlerin 
fiyatlara yansıyarak pahalılığa neden olacağını belirtirken; 
çalışanların temsilcileri, bu asgari ücret ile geçinmenin olanaksız 
olduğunun altını çizmektedirler. 
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Kamuoyu, asgari ücretin bir gösterge olduğunu, iş yerlerinde 
asgari ücreti aşan seviyelerde ücretler uygulanmakta olduğunu ve 
yenilenmiş asgari ücretin bütün maaş ve ücretlerde genel bir 
yükselişe neden olarak mal ve hizmetlerin fiyatlarının 
yükselmesine yol açacağını bilmelidir. Bilmemiz gereken bir diğer 
husus ise, maaş ve fiyatlarda sağlanacak yükselişlerin, refah 
artışına neden olmamakla birlikte ülkemizin rekabet gücünü 
düşüreceğidir. Rakamlar büyüyecek ama alım gücümüz düşecektir. 
Rekabet gücümüz azalacak, turizm ve yükseköğretim sektörümüz 
zarar görecektir. 
Emeğini kullanarak iş insanlarının oluşturduğu kuruluşlarda 
çalışanlar aynı zamanda bu ülkedeki tüketimi gerçekleştiren 
insanlarımızdır; onların alım gücünün yükselmesi piyasamızın 
canlanmasına ve genel olarak iş dünyasının verimliğinin artmasına 
neden olabilir. Ancak ürettiğimiz mal ve hizmetlerin miktarını ve 
kalitesini artırmadan sağlanacak maaş ve fiyat artışlarının böyle bir 
sonuç vermesi beklenemez. Bu nedenle, hükümetimiz, asgari 
ücret başta olmak üzere maaş ve ücretlerde sağlanacak nominal 
artışların sadece genel fiyat dengesinin yükselmesine ve hatta 
çoğu zaman bu dengenin çalışanlar aleyhine olacak şekilde 
yeniden kurulmasına neden olacağını bilerek, mal ve hizmet 
üretimi artışının ve kalitenin yükseltilmesine yoğunlaşmalıdır. 
Ülke gerçeklerinin dikkate alınmadan ve asgari ücretin 
belirlenmesi belli yasal kriterlere bağlanmadan yapılan saptamalar 
ve her yıl yenilenen tartışmalar iş ortamının sağlıksız 
etkilenmesine ve iş barışının bozulmasına neden olmaktadır. 
İvedilikle asgari ücret yasası hazırlanmalıdır. 
Bu arada, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın Asgari Ücret Saptama 
Komisyonu’nda temsil edilmiyor olmasının yarattığı sorunlara bir 
kez daha dikkat çekmek gerekmektedir. Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 
yapılacak yasal değişiklerle asgari ücret saptanmasının kriterlere 
bağlanmasını ve en fazla üyeye sahip iş örgütü durumundaki 
odamızın ilgili komisyonda temsil edilmesini talep etmektedir. 
 

Merkez Bankası KTTO'yu ziyaret etti 
 

 
 

22 Ocak 2019 tarihinde; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’na (KTTO) ziyaret 
gerçekleştirdi. KKTC Merkez Bankası Başkanı Rifat Günay ve 
Başkan Yardımcısı Kürşat Kunter, KTTO Başkanı Turgay Deniz, - 
 

 

Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzmanı Şükran 
Özerdem ile bir araya geldi. 
Merkez Bankası Yetkilileri, iş insanlarının çalışmalarını 
kolaylaştırmak amacıyla geliştirdikleri sistemler hakkında bilgi 
verdi.  
Toplantıda ayrıca; ekonomik kriz, milli gelir, yatırım oranları, özel 
sektör ve eğitim kalitesi üzerine de konuşuldu. 
 

EÖP’den, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na Ziyaret 
 

25 Ocak 2019 tarihinde; Ekonomik Örgütler Platformu (EÖP), 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler’i ziyaret etti. 
Özel sektörde sendikalaşmaya yönelik teşvik tüzüğünün sebep 
olduğu hassasiyetleri Bakan Çeler’e bildiren EÖP, aynı zamanda 
tüzüğün incelenmek üzere paylaşılmasını talep etti. 
EÖP, tüzük konusunda yapılacak olan değerlendirmelerin ardından 
görüş bildireceğini kaydetti. 
 

KTTO, Çocukları ve Yaşlıları Ziyaret Etti 
 

24 Ocak 2019 tarihinde yapılan açıklama aşağıdaki gibidir; 
 

 
 

Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO), sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. 
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Önce Çağlayan Çocuk Yurdu’ndaki çocuklarla, sonra Lapta Huzurevi’ndeki yaşlılarla bir araya gelen KTTO Sosyal Sorumluluk Komitesi 
Üyeleri Serhan Kombos, Selen Necat Gürkan ve Emre Olgun; çocuklarla oyunlar oynadı, pasta üfledi ve yaşlılarla hayata dair sohbet 
etti.  
Çocuklara ve yaşlılara; soğuk kış günlerinde kullanabilecekleri yün çoraplar, atkı, bere ve eldiven takımları takdim edildi. 
KTTO, geçtiğimiz yılın Mayıs ayında Çağlayan Çocuk Yurdu’ndaki çocuklara ihtiyaç malzemeleri tedarik etmiş ve Aralık ayında Lapta 
Huzurevi’ne güvenlik kamerası sistemi bağışlamıştı. 
 

 
 
 
 
 
 

 


